
‘"32
~ ¢ -. DV Q " * ,,v-1;<¢r\"§~,T»a":.:-->~._ O FA- . r- _ ‘--;..»~—'“ "“'““'~'-_. '3.» - 9_,_:,;Ai z _ fir 1/,» *2 ~\\ V .

comr ’‘ii’015% ‘~ 11» »~ "r u ,

!~4\ V , ; -E q A A
-4

MAPA DE DETALHAMENTO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.04.24-01 PP

OBIETO: Locaqao de Sistema informatizado, licenga de uso de software de contabilidade, portal da transparéncia
em atendimento a lei de acesso a informagao, nota fiscal eletrfmica, tributos e licitagéo, conforme requisitos e
condi<;6es estabelecidas no edital e seus anexos.

Data da abertura: 09 de Maio de 2017
Horério 09:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Enderegoz Praga Major ]0sé Estelita de Aguiar, S/N — Centro — Capistrano - CE.

ITEM - 01
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO

N9 . . Valorord Llcltantes Pmposta lnicial VALOR FINAL
ASP AUTOMA(,‘i\O SERVIQOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA — CNP]: 2.100,00 SEM LANCES 2.100,00
02.288.268/0001-04

ITEM - 02
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO Q

N9 . . Valor IOrd Llcltantes Pmposta lnmal VALOR FINAL
ASP AUTQMAQAO SERVIQOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA — CNP]: 967,00 SEM LANCES 967,00
02.288268/0001-04

ITEM - 03
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO L

“ N9 . . Valorord Llcltantes Pmposta [nicial VALOR FINAL
ASP AUTOMAEAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA — CNP]: 850,00 SEM LANCES 850,00
02.288.268/0001-04

ITEM - 04
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO 1

N9 . . Valor ‘om Llcltantes Pmposta lnmal VALOR FINAL
ASP AUTQMACAO SERVIQOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA - CNP]: 1.033,00 SEM LANCES 1.033,00
02.288268/0001-04

1ITEM - 05
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO

N9 . . Valor 0ord Llcltantes I Pmpostalnicial I VALOR FINAL i

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N”, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE 42/
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5 '3 I



GUM1519

}>
93$

‘  o Os

I5 !! Fls 129"% 11'? - -j§l 3 . Y . . \/L . H 3 ~ NW4 ,. , . Rubr|ca
§@.§M;§¥§ ii. Si‘ §M,;*i;&~ 23$ 1; ‘#3. V-“E

ASP AUTDMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA — CNP]: 800,00 SEM LANCES 800,00
02.288268/0001-04

Capistrano/CE, em 09 de Maio de 2017.

COMISSAO ms PREGAO
Funyao Nome

Pregoeiro: FRANCISCO WELLINGTON nos SANTOS
Equipe de Apoio: VERA LUCIA GONCALVES DE ABREU . I, __ ~ \‘.‘¢.?_~Q1flV _[¢
Equlpe de Apolo: JONAS LIMA DE SOUSA in 1; _~ ,, . _ U,_ ; _

In7

. >“I _.-_/’
4-’7

I \

LICITANTE PARTICIPANTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

ASP AUTOMACAO SERVIQOS E Luis BremardeSouza 954248.223-O4
PRODUTOS 012 INFORMATICA N t ,
LTDA - CNP]: 02.288.268/0o01- °° /
04

.»-\‘

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.c0m.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 - CGF: 06.920.212-5

or


